18 CÔNG BÁO/Số 57+58/Ngày 30-12-2016

  HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
     HUYỆN DẦU TIẾNG

Số: 34/NQ-HðND4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Dầu Tiếng, ngày  19 tháng 12 năm 2016

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân

huyện Dầu Tiếng khóa IV, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN DẦU TIẾNG
KHÓA IV – KỲ HỌP THỨ BA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 08/2016/Nð-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy ñịnh
số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn
nhiệm, bãi nhiệm, ñiều ñộng, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Nghị quyết số 36-NQ/HU ngày 18/11/2016 của Huyện ủy Dầu Tiếng về
việc phê duyệt phương án nhân sự bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện khóa
IV, nhiệm kỳ 2016-2021;

Sau khi xem xét Tờ trình số 145/TTr-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2016 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc giới thiệu nhân sự ứng cử bầu bổ sung Ủy
viên Ủy ban nhân dân huyện Dầu Tiếng khóa IV, nhiệm kỳ 2016 – 2021 và kết quả
bầu cử tại kỳ họp thứ 3 HðND huyện Dầu Tiếng khóa IV, ngày 15/12/2016,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Dầu
Tiếng khóa IV, nhiệm kỳ 2016 – 2021 ñối với:

Ông Trần Khắc Quân, Chánh Thanh tra huyện Dầu Tiếng.

 (Có biên bản và lý lịch trích ngang kèm theo)

ðiều 2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện ra quyết ñịnh bổ nhiệm Ủy viên
Ủy ban nhân dân huyện ñối với ông Trần Khắc Quân theo quy ñịnh.

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân huyện Dầu Tiếng khóa IV, kỳ họp
thứ ba thông qua ngày 15 tháng 12 năm 2016./.

               CHỦ TỊCH
            ðã ký: Nguyễn Phương Linh

                               1 / 2

CÔNG BÁO/Số 57+58/Ngày 30-12-2016 19

H
Ộ

I
ð

Ồ
N

G
 N

H
Â

N
 D

Â
N

C

Ộ
N

G
 H

Ò
A

 X
Ã

 H
Ộ

I
C

H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T
 N

A
M

H

U
Y

Ệ
N

 D
Ầ

U
 T

IẾ
N

G

ð
ộc

 lậ
p

-
T

ự
 d

o
-

H
ạn

h
ph

úc

D
A

N
H

 S
Á

C
H

 T
R

ÍC
H

 N
G

A
N

G
 Ủ

Y
 V

IÊ
N

 Ủ
Y

 B
A

N
 N

H
Â

N
 D

Â
N

 H
U

Y
Ệ

N
 D

Ầ
U

 T
IẾ

N
G

 K

H
Ó

A
 I

V
, N

H
IỆ

M
 K

Ỳ
 2

01
6-

20
21

(K

èm
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 s
ố

34
/N

Q
-H

ð
N

D
4,

 n
gà

y
19

 th
án

g
12

 n
ăm

 2
01

6
củ

a
H

ð
N

D
 h

uy
ện

)

S
tt

H

ọ
và

T

ên

N
gà

y,
 t

h
án

g,

n
ăm

 s
in

h

Q
u

ê
q

u
án

N

ơi
 ở

 h
iệ

n

n
ay

D

ân

tộ
c

T
ôn

gi

áo

C
h

ứ
c

vụ
 -

ð

ơn
 v

ị
cô

n
g

tá
c

T
rì

n
h

 ñ
ộ

G
h

i
ch

ú

N
am

N

ữ

H
ọc

vấ

n

C
h

u
yê

n

m
ôn

C

h
ín

h
tr

ị
Q

L
N

N

1
T

rầ
n

K
hắ

c
Q

uâ
n

16
/8

/1
97

7

X
ã

A
n

L
ập

,
hu

yệ
n

D
ầu

T

iế
ng

, t
ỉn

h
B

ìn
h

D
ươ

ng

33
 tổ

 1
1

kh
u

ph
ố

1,
 th

ị t
rấ

n
D

ầu
 T

iế
ng

,
hu

yệ
n

D
ầu

T

iế
ng

, t
ỉn

h
B

ìn
h

D
ươ

ng

K
in

h
K

hô
ng

C
há

nh

T
ha

nh

tr
a

hu
yệ

n

12
/1

2

ð
ại

 h
ọc

L

uậ
t,

ð
ại

họ

c
Q

uả
n

lý
 X

ã
hộ

i

C
ao

cấ

p
B

D
C

V
C

T
ổn

g
da

nh
 s

ác
h

gồ
m

 0
1

Ủ
y

vi
ên

./.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org